EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 254/2015 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 
Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa FISICA LUCIELMO DA COSTA GOUVEIA, 
inscrito(a) no CPF n.º 859.762.945-29, no valor global de R$ 3.200,00 ( três mil e duzentos reais) 
de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 
( Srº. LUCIELMO DA COSTA GOUVEIA ), CONTRATAÇÃO DA BANDA A RESPOSTA PARA 
TOCAR NA TRADICIONAL FESTA DE CARNAVAL 2015., com a duração de 4 dias do Contrato,

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Inexigibilidade de licitação, com 

fulcro no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa 

fisica LUCIELMO DA COSTA GOUVEIA, inscrito(a) no Cpf sob o nº. 859.762.945-29; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 3.200,00 (três mil e 
duzentos reais) PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. LUCIELMO DA COSTA 

GOUVEIA), CONTRATAÇÃO DA BANDA A RESPOSTA PARA TOCAR NA TRADICIONAL 

FESTA DE CARNAVAL 2015

XIQUE - XIQUE, 13 DE FEVEREIRO de 2015. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 
torna público que firmou contrato com pessoa jurídica AGROCOOP- COOP. AGROP. MISTA DE BARRO 
ALTO, inscrito(a) no CNPJ n.º 06.072.911/0001-00, no valor global de R$ 223.955,94 ( duzentos e vinte e 
três mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos) de acordo com 
informação da secretaria, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR RURAL PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, DURANTE O ANO DE 2015., com a duração de 321 dias do

[...]

25, inciso CAPUT, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 

pessoa jurídica AGROCOOP- COOP. AGROP. MISTA DE BARRO ALTO, inscrito(a) no CNPJ 

sob o nº. 06.072.911/0001-00; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de 

R$ 223.955,94 (duzentos e vinte e três mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e 
noventa e quatro centavos) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo 

objeto AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO 

EMPREENDEDOR RURAL PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, DURANTE O ANO DE 2015

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, torna 
público que firmou contrato com pessoa jurídica COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE LAGOA 
DE DENTRO E REGIÃO DA SERRA LTDA, inscrito(a) no CNPJ n.º 19.477.332/0001-90, no valor global de R$ 
180.000,00 ( cento e oitenta mil reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR RURAL PARA O 
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, DURANTE O ANO DE 
2015., com a duração de 321 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Inexigibilidade n.º 43/ 2015,